INDICAÇÃO 082/2014

O Vereador que este subscreve,

em conformidade com as normas regimentais vigentes, requer
que seja enviada a Exma. Sra. Janete Pedrina de Carvalho
Paes, DD. Prefeita Municipal, a seguinte indicação:

Indico à Senhora Prefeita, para

que junto a Secretaria Competente, providencie a
colocação de um caminhão de pedra em frente da
propriedade onde se localizava as instalações da empresa
Safra Mil, na Vila São Manoel.

JUSTIFICATIVA

Senhora Prefeita, conforme fotos

em anexo é possível notar que se formou uma vala no meio da
Rua prejudicando o trânsito de veículos no local, e nada mais
justo que esse problema seja sanado o mais rápido possível,
por se tratar de um serviço de simples execução.

Portanto, certo de poder contar
com a colaboração de V. Exa. para o atendimento deste pleito,
desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 24 de março de 2014.

Miguel Pereira Domingues
Vereador